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LISTADO DE PARTICIPANTES (DELEGADOS E INVITADOS)

e

Apellido - Nombre

Obra

Correo

1 [Ugalde, Luis, S.J. CERPE lugalde@ucab.edu.ve
2 [Guinand, Any CERPE anyguinand@gmail.com
3 |Carpio, Yohany CERPE carpioaras@gmail.com
4 (Barrios, Maritza CERPE barriosmaritza@hotmail.com
5 |Gongalves, Sheila CERPE shegoncalves@gmail.com
6 |Aranguren, José Francisco, S.J. CERPE josefranciscosj@gmail.com
7 | Orbegozo, Jesus, S.J. Colegio San Ignacio jesus.orbegozo@colegiosi.org
8 | Gonzalez, Maria Elena Colegio San Ignacio maria.gonzalez@colegiosi.org
9 | Paredes, Dilma (Hna) Colegio San Ignacio dilma.paredes@colegiosi.org
10 | Aguilar, Ramoén Colegio San Ignacio ramon.aguilar@colegiosi.org
11 | Paz, Maria Colegio San Ignacio laly.paz@colegiosi.org
12 [Quijada, Mayra Colegio Loyola-Gumilla mayraquijada@gmail.com
13 |Gamez, José Gregorio Colegio Loyola-Gumilla gamez.jose2@gmail.com
14 |Corominas, Miguel Angel I.T. Jesus Obrero miguelcorominas@gmail.com
15 |Del Vechio, Juan Carlos I.T. Jesus Obrero jcdelvecchio@hotmail.com
16 |Calderdn, Yaneth I.T. Jesus Obrero yanethcalderon1@gmail.com
17 |Ruiz, Ana Isabel I.T. Jesus Obrero anai114@hotmail.com
18 |Vallenilla, Luis I.T. Jesus Obrero subdireccion@itjo.edu.ve
19 |Marchena, Victoria I.T. Jesus Obrero vickypastoral@gmail.com
20 |Delgado, Nakari I.T. Jesus Obrero nakaridelgado@hotmail.com
21 | Tapia, Eneida Colegio Gonzaga ene_eneida@hotmail.com
22 | Parra Sandoval, Hugo Colegio Gonzaga hps1710@gmail.com
23 | Balbuena, Carolina Colegio Gonzaga carolina.balbuena@hotmail.com
24 | Figuera, Daniel, S.J. Colegio Gonzaga danielfiguera@yahoo.es
25 | Aristorena, Manuel, S.J. Fe y Alegria ve.director@feyalegria.org
26 | Teran, José Gregorio, S.J. Fe y Alegria ve.subdirector@feyalegria.org
27 | Aguilar, Noelbis Fe y Alegria - Escuelas n.aguilar@fya.org.ve
28 | Martinez, Yameli Fe y Alegria - Escuelas fyadireccion.zonacaracas@feyalegriacaracas.com
29 | Pinto, Yralis Fe y Alegria - Escuelas fyazonacentral@gmail.com
30 | Moreno, José Alexis Fe y Alegria - Escuelas fyadireccionlarallanos@hotmail.com
31 | Sanchez, Luis Fe y Alegria - Escuelas sanchezrluis1@gmail.com
32 | Lombardi, Gerardo Fe y Alegria - IRFA glombardi2020@gmail.com
33 | Montilla, Manuel Fe y Alegria - IRFA mmontilla63@yahoo.com
34 | Gonzalez, Rafael Fe y Alegria - IRFA esperanto34@gmail.com
35 | Gamboa, Herlinda Fe y Alegria - Educ. Superior bgtodireccion@iujo.edu.ve
36 | Sosa, Belkis Fe y Alegria - Educ. Superior catiadireccion@iujo.edu.ve
37 | Fuenmayor, Luz Bettina Fe y Alegria - Educ. Superior iusfdireccion@iujo.edu.ve
38 | Borjas, Beatriz Fe y Alegria - CIF Padre Joaquin beatrizborjasb@yahoo.com.mx
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39 | Garcia Velutini, German Fe y Alegria ggarcia@vencred.com

40 | Lazcano, Joseba, SJ Fe y Alegria j.lazcano@fya.org.ve

41 | Gonzalez, Omaira Fe y Alegria

42 | Infante, Alfredo, S.J. Red Educ. San Alberto Hurtado alfin2907 @gmail.com

43 | Virtuoso, José, S.J. Univ. Cat. Andrés Bello -UCAB fivirtuoso@ucab.edu.ve
44 | Socorro, Danny S.J. UCAB-Caracas dannysocorro@jesuits.net
45 | Marius, Leticia UCAB-Caracas leticiamarius@gmail.com
46 | Nascimento, Luis UCAB-Caracas Inascimester@gmail.com
47 | Pérez, Cristina UCAB-Caracas cristinarperez@gmail.com
48 | Judrez, José Francisco UCAB-Caracas jjuarez@ucab.edu.ve

49 | Benitez, Joaquin UCAB-Caracas jbenitezmaal@gmail.com
50 | Buroz, Oscar S.J. UCAB-Guayana oscarburozsj@hotmail.com
51 |Garcia, Marlon Univ. Cat. del Tachira - UCAT mgarcia@ucat.edu.ve

52

Emperador, Maria Fernanda

Org. Soc. Cat. San Ignacio -OSCASI

mafe.emperador@oscasi.org

53

Suzzarinni, Trilce

Org. Soc. Cat. San Ignacio -OSCASI

trilce.suzzarini@oscasi.org

54

Planelles, Toni

Hogar Virgen de los Dolores

antonio.planelles@gmail.com

55

Borges, Ronald

Hogar Virgen de los Dolores

ronaldborges590@gmail.com

56

Castillo, Javier

Hogar Virgen de los Dolores

cleogonzalezz@gmail.com

57

Gonzaélez, Cleo

Hogar Virgen de los Dolores

castillo2@gmail.com

58 [Bermudez, Yovanny S.J. Servicio Jesuita a Refugiados yabermudez@gmail.com
59 [Rivas, Eloy S.J. Centro Gumilla eloyrivasanchez@gmail.com
60 |Casanova, Carlos Centro Gumilla carloscasano@gmail.com

61

Muziotti, César S.J.

Pastoral Vocacional

ecejota78@gmail.com

62

Albarran, Gustavo S.J.

Centro de Espiritualidad y Pastoral

galbarransj@yahoo.com

63

Garrido, Rafael S.J.

Movimiento Huellas

director@huellasvenezuela.org

64

Gonzalez, Marielita

Movimiento Huellas

casadelosmuchachos@huellasvenezuela.org

65

Veramendi, Johnny, S.J.

Filosofado

johnnyveramendi@gmail.com

66

Peraza, Arturo, S.J.

Curia Provincial

provincialven@gmail.com

67

Contreras, Edgar

UPEL-AVEC (Invitado)

contredgar@gmail.com




